STEUERSCHALTER UND LASTSCHALTERSTEUERSCHALTER UND LASTSCHALTER
120
STEUERSCHALTER UND LASTSCHALTERSTEUERSCHALTER UND LASTSCHALTER
Steckschlüsseleinrichtungen für Zentralbefestigung 16/22 mm, IP 66
Baugröße S00 (bei Sicherheitsanforderungen V750D/1. verwenden)
V750D/2.
Bestellbeispiel:
CA4 A200-600*FS2
V750D / 2 H
2 = Standardschließung 601
= Abziehprogramm des Schlüssels
Für Schalter der Baugröße S00
Mit Frontring Ø 29,5 mm Bauform FS1
Mit Frontschild 30 x 30 mm Bauform FS2
Mit Frontschild 30 x 39 mm Bauform FS4
Abziehprogramm des Schlüssels
60˚ 90˚ 180˚
M H P
N J Q
G
C
D
Baugröße S00 mit hochwertigem Kaba-Micro-Schloss
V750D/1.
Bestellbeispiel:
CA4 A200-600*FS2
V750D / 1 F
1 = Kaba-Micro-Schloss, Schließung EG0031
= Abziehprogramm des Schlüssels
Für Schalter der Baugröße S00
Mit Frontring Ø 29,5 mm Bauform FS1
Mit Frontschild 30 x 30 mm Bauform FS2
Mit Frontschild 30 x 39 mm Bauform FS4
Abziehprogramm des Schlüssels
12 Uhr 9 Uhr 90˚
A B E F G R
Baugröße S0
V750D/3.
Bestellbeispiel:
CA10 A200-600*FT2
V750D / 3 G
3 = Standardschließung KN101
= Abziehprogramm des Schlüssels
Für Schalter der Baugröße S0
Mit Frontring Ø 39,4 mm Bauform FT1
Mit Frontschild 48 x 48 mm Bauform FT2
Mit Frontschild 64 x 64 mm Bauform FH3
Mit Frontschild 48 x 59 mm Bauform FT6
Mit Frontschild 64 x 78,5 mm Bauform FH4
Abziehprogramm des Schlüssels
45˚ 60˚ 90˚ 180˚
K
S
M H P
N J Q
G
C
D
5,5 max 33
12,5
max. 6 42
FT2/FT6: 18,2
FH3/FH4: 25,2
1,7 0.2
0
+
0.2
0
+
16,2
0.
2
0
+
17
,9
3,2 0.2
0
+
0.4
0
+
22,3
0.
4
0
+
24
,1
4,8
0.2
0
+
0.5
0
+
30,5
0
+
0.
5
33
1,7 0.2
0
+
0.2
0
+
16,2
0.
2
0
+
17
,9
3,2 0.2
0
+
0.4
0
+
22,3
0.
4
0
+
24
,1
4,8
0.2
0
+
0.5
0
+
30,5
0
+
0.
5
33
5,5 max 33
12,5
1,7 0.2
0
+
0.2
0
+
16,2
0.
2
0
+
17
,9
3,2 0.2
0
+
0.4
0
+
22,3
0.
4
0
+
24
,1
4,8
0.2
0
+
0.5
0
+
30,5
0
+
0.
5
33
Ersatzschlüssel 601
S00 V750 S2
Ersatzschlüssel KN101
S0C V750 S2
Ersatzschlüssel EG0031
S00 V750/EG0031
Z
u
sa
tz
ei
n
ri
ch
tu
n
g
en
<
Zu
rü
ck
 z
um
 K
ap
ite
lv
er
ze
ic
hn
is
 >